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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 8298-8 FIA DOACAO
Més/ano referéncia MARCO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

29/02/2024 SALDO ANTERIOR

01/03/2024 APLICACAO
05/03/2024 APLICAGAO
08/03/2024 APLICACAO
12/03/2024 APLICACAO
14/03/2024 APLICACAO
18/03/2024 APLICAGAO
19/03/2024 APLICAGAO
20/03/2024 APLICACAO
21/03/2024 APLICACAO
22/03/2024 APLICACAO
26/03/2024 APLICAGCAO
27/03/2024 RESGATE

Aplicacdo 28/02/2024
Aplicacéo 01/03/2024
Aplicacéo 05/03/2024
Aplicacéo 08/03/2024
Aplicagdo 12/03/2024
Aplicagao 14/03/2024
Aplicacéo 18/03/2024
Aplicacéo 19/03/2024
Aplicacdo 20/03/2024
Aplicagdo 21/03/2024

28/03/2024 APLICACAO

28/03/2024 SALDO ATUAL

0,01
30.680,40
687,67
566,45
10.451,83
2.673,02
500,00
113,00
6.000,00
7.178,34
1.250,00
4.900,00
58.243,88
0,01
30.853,26
691,11
568,74
10.487,49
2.680,43
501,07
113,21
6.009,03
6.339,53
200.155,66
207.157,76

0,008333
24.747,070771
554,328480
456,184115
8.411,905554
2.149,947096
401,902225
90,801205
4.819,782078
5.764,568705
1.003,510654
3.931,413869
46.716,793288
0,008333
24.747,070771
554,328480
456,184115
8.411,905554
2.149,947096
401,902225
90,801205
4.819,782078
5.084,863431
160.494,619991
166.109,249788

1,239758850
1,240546037
1,241713555
1,242504440
1,243295709
1,244083680
1,244476871
1,244869561
1,245251877
1,245627034
1,246370940
1,246743963

1,247117567

24.747,079104
25.301,407584
25.757,591699
34.169,497253
36.319,444349
36.721,346574
36.812,147779
41.631,929857
47.396,498562
48.400,009216
52.331,423085

5.614,629797

166.109,249788
166.109,249788

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

0,01
265.156,37
58.243,88
245,26
0,00

0,00
245,26
207.157,76

Valor da Cota

29/02/2024

28/03/2024

1,239365186
1,247117567

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

0,6255
1,9843
9,5358

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



