

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 8298-8 FIA DOACAO Mês/ano referência MARCO/2024

BB RF CP	Automático - CNPJ:	42.592.315	/0001-15				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/02/2024	SALDO ANTERIOR	0,01			0,008333		
01/03/2024	APLICAÇÃO	30.680,40			24.747,070771	1,239758850	24.747,079104
05/03/2024	APLICAÇÃO	687,67			554,328480	1,240546037	25.301,407584
08/03/2024	APLICAÇÃO	566,45			456,184115	1,241713555	25.757,591699
12/03/2024	APLICAÇÃO	10.451,83			8.411,905554	1,242504440	34.169,497253
14/03/2024	APLICAÇÃO	2.673,02			2.149,947096	1,243295709	36.319,444349
18/03/2024	APLICAÇÃO	500,00			401,902225	1,244083680	36.721,346574
19/03/2024	APLICAÇÃO	113,00			90,801205	1,244476871	36.812,147779
20/03/2024	APLICAÇÃO	6.000,00			4.819,782078	1,244869561	41.631,929857
21/03/2024	APLICAÇÃO	7.178,34			5.764,568705	1,245251877	47.396,498562
22/03/2024	APLICAÇÃO	1.250,00			1.003,510654	1,245627034	48.400,009216
26/03/2024	APLICAÇÃO	4.900,00			3.931,413869	1,246370940	52.331,423085
27/03/2024	RESGATE	58.243,88			46.716,793288	1,246743963	5.614,629797
	Aplicação 28/02/2024	0,01			0,008333		
	Aplicação 01/03/2024	30.853,26			24.747,070771		
	Aplicação 05/03/2024	691,11			554,328480		
	Aplicação 08/03/2024	568,74			456,184115		
	Aplicação 12/03/2024	10.487,49			8.411,905554		
	Aplicação 14/03/2024	2.680,43			2.149,947096		
	Aplicação 18/03/2024	501,07			401,902225		
	Aplicação 19/03/2024	113,21			90,801205		
	Aplicação 20/03/2024	6.009,03			4.819,782078		
	Aplicação 21/03/2024	6.339,53			5.084,863431		
28/03/2024	APLICAÇÃO	200.155,66			160.494,619991	1,247117567	166.109,249788
	SALDO ATUAL	207.157,76			166.109,249788		166.109,249788

Resumo do mês

 SALDO ANTERIOR
 0,01

 APLICAÇÕES (+)
 265.156,37

 RESGATES (-)
 58.243,88

 RENDIMENTO BRUTO (+)
 245,26

 IMPOSTO DE RENDA (-)
 0,00

 IOF (-)
 0,00

 RENDIMENTO LÍQUIDO
 245,26

 SALDO ATUAL =
 207.157,76

Valor da Cota

29/02/2024 1,239365186 28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade

 No mês
 0,6255

 No ano
 1,9843

 Últimos 12 meses
 9,5358

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088